

Od: Adam Sobczyński  
Wydział Zakupów Operacyjnych Kalisz

Do: Wykonawcy w procedurze

Znak: EOP-EOPLOG4-000221-2019

Kalisz, 2019-01-18

Dotyczy: Postępowania na „Montaż rozdzielnic wewnętrznych SN wraz z telesterowaniem oraz pomiarem prądów i napięć” numer: P/4/0114/2018

**Szanowni Państwo,**

Zamawiający ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku Oddział w Kaliszu z siedzibą w Kaliszu, przy Al. Wolności 8, 62-800 Kalisz informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania wykonawcy. Poniżej przedstawia się pytania wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

*Dzień dobry. Mam pytania odnośnie przetargu. Do części 6 (Turek): 1. Brak oznaczeń kabli dla stacji dla części 6: 460245, 460980, 461173, 460678. Czy mogą zostać podane?*

**Odpowiedź nr 1:**

Oznaczenia kabli dla stacji w części nr 6 – Rejon Dystrybucji w Turku to:

**Stacja 460245**

Pole nr 1 - 3xYHAKXs 1x120mm<sup>2</sup>

Pole nr 2 – HAKFtA 3x70mm<sup>2</sup>

Pole nr 3 - 3xYHAKXs 1x120mm<sup>2</sup>

**Stacja 460980**

Pole nr 3 - 3xYHAKXs 1x120mm<sup>2</sup>

Pole nr 4 - HAKFtA 3x120mm<sup>2</sup>

**Stacja 461173**

Pole nr 1 – 3xXRUHAKXS 1x120mm<sup>2</sup>

Pole nr 2 - 3xXRUHAKXS 1x120mm<sup>2</sup>

**Stacja 460678**

Pole nr 1 - 3xYHAKXs 1x120mm<sup>2</sup>

Pole nr 3 - 3xYHAKXs 1x120mm<sup>2</sup>

**Pytanie nr 2:**

*Brak oznaczeń kabli dla stacji dla części 7: 470286; 470382; 470933; 471161. Czy mogą zostać podane?*

**Odpowiedź nr 2:**

Oznaczenia kabli dla stacji w części nr 7 – Rejon Dystrybucji w Kole to:

**Stacja 70286**

Pole 1 - HAKnFta 3x50 mm<sup>2</sup>, kierunek linia napowietrzna odł. 1334

Pole 2 - Pole transformatora

Pole 3 - 3x XRUHAKXs 1x120 mm<sup>2</sup>, kierunek Stacja 71169

**Stacja 70382**

Pole 1 - 3x YHAKXs 1x120 mm<sup>2</sup>, kierunek odł. 1449

Pole 2 - 3x YHAKXs 1x120 mm<sup>2</sup>, kierunek Stacja 70385

Pole 3 - Pole transformatora

**Stacja 70933**

Pole 1 - HAKnFta 3x 150 mm<sup>2</sup>, kierunek Stacja 71121

Pole 2 - Pole transformatora

Pole 3 - 3x YHAKXs 1x 120 mm<sup>2</sup>, kierunek Stacja 70957

Pole 4 - rezerwa

**Stacja 71161**

Pole 1 - XUHAKXS 3x 120 mm<sup>2</sup>, kierunek odł. 1532

Pole 2 - XUHAKXS 3x 120 mm<sup>2</sup>, kierunek Stacja 71162

Pole 3 - Pole transformatora 3x YHAKXs 1x70 mm<sup>2</sup>

**Pytanie nr 3:**

*Jakiej mocy jest transformator w stacji 470382?*

**Odpowiedź nr 3:**

Moc znamionowa transformatora w stacji 70382 to 250kVA.


**Pytanie nr 4:**

*Stacje 470382 i 471161 są wyposażone w istniejące zewnętrzne szafki AMI. Czy w takim przypadku szafki należy wymienić czy mają zostać i obok zamontować drugą?*

**Odpowiedź nr 4:**

W przypadku kiedy na stacji przewidzianej do wymiany rozdzielnicy jest zainstalowana szafka AMI należy ją pozostawić i zainstalować obok drugą, zgodną ze specyfikacją dla zadania.

Z poważaniem

Kierownik Biura  
Organizacji i Administracji  
Prokurent  
  
**Karol Milewski**

Zastępca Dyrektora Generalnego  
Wydział ds. Zakupów  
Przekazanie  
  
**Magdalena Kit-Krawczyk**